
 

 

 
All’Amministrazione Trasparente  

All’Albo on line  
Agli Atti 

 
OGGETTO: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 
10.1.6 – “ Orientamento formativo e ri-orientamento.”- Esito Manifestazione d’interesse” Progetto PON  10.1.6-
FSEPON-2017-CA- 442 Codice CUP: B57I18052340007 
 

  IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 
Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “orientamento formativo e ri-orientamento” Asse I — Istruzione -Fondo Sociale 
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.6 
 
Vista   la nota  del MIUR AOODGEFID/7891 del 27/03/2018  che autorizzava l’Istituto alla realizzazione del  progetto 
denominato “Verso il mio futuro” individuato con codice nazionale  10.1.6-FSEPON-2017-CA- 442 Codice CUP: 
B57I18052340007;   
 
Considerata la necessità di reclutare figure professionali  provenienti dalle Università, Privato sociale, Enti  di 
formazione, Mondo delle Professioni ecc.; 
 
Tenuto conto della volontà dell’Istituto  di  individuare  risorse umane in grado di effettuare Orientamento e ri-
orientamento;  

Vista la nota MIUR AOODGEFID/0031562 del 07/12/ 2018, la quale precisa che per la realizzazione  del progetto 
occorre coinvolgere attori del territorio Pubblici/Privati allo scopo di avviare le azioni del Progetto quali   
amministrazioni centrali e locali, associazioni, fondazioni, enti del terzo settore, università, centri di ricerca e operatori 
qualificati per le attività di Orientamento e Ri-Orientamento; 

Vista la Manifestazione d’interesse (Prot. N. 517 del 05/02/2019) , rivolta alle amministrazioni  centrali e periferiche, 
associazioni di promozione culturale, associazioni di promozione sociale, cooperative, volontariato laico e religioso, 
terzo settore, imprese, Università a presentare Istanza, finalizzata alla realizzazione delle attività previste  
dall’intervento  a titolo oneroso 

PRENDE ATTO  
 

che alla data di scadenza, prevista per il giorno 11/02/2019, è pervenuta la  sola istanza di partecipazione della società  
sociale “Obelix S.C.S” di Caserta. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Prof. ssa Giuseppina Zannini  ) 

                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d.    
                                                                dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione  
Dipartimento per 

l’Istruzione -Direzione 
Generale per gli affari 
Internazionali – Ufficio 

V 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale 
Piazzetta A. Nifo, 1 

Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 
 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

 

 
Unione Europea 

 
Fondo Sociale Europeo 

 
Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0000767 DEL 19/02/2019 - B.24.PON


	IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
	PRENDE ATTO

		2019-02-13T17:04:00+0100




